АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2021                                                                                        № 916-р
Об установлении зоны Ж-3 на земельном

участке с кадастровым номером 54:36:010609:7
Рассмотрев заявление Овсепян Т.Г. о корректировке территориальной зоны земельного участка, находящегося по адресу: Новосибирская область, город Обь, улица Пушкина, дом 33, с кадастровым номером 54:36:010609:7 и установление зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-3) на данном участке, и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений
1. Установить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-3) на земельном участке с кадастровым номером 54:36:010609:7, находящегося по адресу: Новосибирская область, город Обь, улица Пушкина, дом 33.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби

Новосибирской области

 П.В. Буковинин